

365 Consulting ApS
Eliassensvej 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 02 15 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Richard Lund Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

365 Consulting ApS
Eliassensvej 16
6000 Kolding

E-mail: richard@365c.dk

CVR-nr.: 39 02 15 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Richard Lund Andersen, Elmevej 10, 6000 Kolding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser indefor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.594 t.kr. mod 1.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.594.110	1.734.396
2 Personaleomkostninger	-1.407.494	-1.253.190
Driftsresultat	186.616	481.206
Andre finansielle indtægter	14.555	11.546
Øvrige finansielle omkostninger	-4.973	-5.547
Resultat før skat	196.198	487.205
Skat af årets resultat	-44.104	-107.976
Årets resultat	152.094	379.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	375.000
Overføres til overført resultat	0	4.229
Disponeret fra overført resultat	-57.906	0
Disponeret i alt	152.094	379.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.500	422.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.605	369.107
Tilgodehavender i alt	<u>495.105</u>	<u>791.456</u>
Likvide beholdninger	<u>123.598</u>	<u>219.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.703</u>	<u>1.011.060</u>
Aktiver i alt	<u>618.703</u>	<u>1.011.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	758	58.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	375.000
Egenkapital i alt	<u>250.758</u>	<u>473.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.040	19.530
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.107	108.580
Anden gæld	297.798	409.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.945</u>	<u>537.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.945</u>	<u>537.395</u>
Passiver i alt	<u>618.703</u>	<u>1.011.060</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager, andre	1.404.664	1.250.264
Personalegoder, tilbageført	-3.000	-2.800
ATP-bidrag	3.408	3.408
AER-bidrag	2.422	2.318
	<u>1.407.494</u>	<u>1.253.190</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.401.664	1.247.464
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422	2.318
	<u>1.407.494</u>	<u>1.253.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 365C ApS, CVR-nr. 41636432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Richard Lund Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Lund Andersen

Direktør

ID: b46a7c76-4fff-4fa5-9b76-438b435a7f21

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 23:35:54

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 12:46:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Richard Lund Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Lund Andersen

Dirigent

ID: b46a7c76-4fff-4fa5-9b76-438b435a7f21

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 17:26:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 574733TJHRK250393143

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.